9СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ
СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ
9
tdme.ru
1098
СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ
ПРОМЫШЛЕННЫЕ РАЗЪЕМЫ
Технические характеристики

Предусмотрено пространство для
размещения и крепления кабеля.
Структуры условного обозначения
Вилка X X X
Пример:  Вилка 013  (Вилка переносная, 16А, 2P + PE)
Х – �вид
0 – вилка переносная
1 – розетка стационарная
2 – розетка переносная (коннектор)
4 – розетка скрытой установки
5 – вилка стационарная
Х – �величина тока, А
1 – 16
2 – 32
3 – 63
4 – 125
Х – �число контактов
3 – 2P + PE
4 – 3P + PE
5 – 3P + N + PE
Сертификат ТР ТС
IP44 IP54 +40 0C
–25 0C
230–
400 В
Декларация
ТР ЕАЭС 037/2016